
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 29. DECEMBRA 1961 LETO VIII., STEV. 94 

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 

40. seja okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 0L0, dne 26. decembra 1961 

89. 
Na podlagi 3. točke 64. člena za- 

kona o okrajnih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS, št. 19/52/ in 49. ter 77. 
člena zakona o proračunih in o fi- 
nansiranju samostojnih zavodov (Ur. 
list FLRJ, št. 52/59) je Okrajni ljud- 
ski odbor Ljubljana na 40. seji 
okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 26. decembra 1961 
sprejel 

ODLOK 
o začasnem finansiranju proračun- 
skih potreb okraja Ljubljana za čas 

od 1. januarja do 31. marca 19S2 

1. člen 
Dokler ne bo sprejet okrajni pro- 

račun za leto 1962, se bodo prora- 
čunske potrebe okraja Ljubljana za- 
časno finansirale za čas od 1. ja- 
nuarja do 31. marca 1962 na podlagi 
tromesečnega načrta dohodkov in iz- 
datkov po splošnih določbah prora- 
čuna okraja Ljubljana za leto 1961. 

2. člen 
Tromesečni načrt izdatkov ne 

sme preseči četrtine izvršenih izdat- 
kov po okrajnem proračunu za leto 
1961. 

3. člen 
Dohodki in izdatki, pobrani ozi- 

roma porabljeni na podlagi tega 
odloka, so sestavni del proračunskih 
dohodkov in izdatkov okrajnega pro- 
računa za leto 1962. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1962. 
Stev: 04/4-31/51-61. 
Ljubljana, dne 26. dec. 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r. 

Za proizvajalno dobo se šteje čas 
od popisa pridelanih količin vina, ki 
bo izvršen v posameznih vinorodnih 
okoliših v letu 1961, pa do popisa 
pridelka vina v teh okoliših v letu 
1962. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 04/4-351-92/1-61. 
Ljubljana, dne 26. dec. 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r. 

90. 
Na podlagi 1. točke odloka o do- 

ločitvi količin vina in žganja, ki jih 
smejo proizvajalci porabiti doma v 
proizvajalni dobi 1961/62 brez plači- 
la prometnega davka (Ur. list LRS, 
st. 28/61) je Okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
26. decembra 1961 sprejel 

/ ODLOK 
o določitvi količin vina, ki jih sme- 
jo proizvajalci porabiti doma v pro- 
izvajalni dobi 1961/62 brez plačila 
Prometnega davka v okraju Ljub- 

ljana 

1. člen 
Količine vina, ki ga smejo proiz- 

Vajalci vina v okraju Ljubljana po- 
rabiti doma brez plačila prometne- 
ga davka se določi na 120 litrov na 
vsakega nad 15 let starega družin- 
skega člana. 

91. 
Na podlagi drugega odstavka 35. 

in 36. člena zakona o razlastitvi 
(Ur. list FLRJ, št. 12/57) je Okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 26. decembra 1961 
sprejel 

ODLOK 
o določitvi odškodnine za popolno 
razlastitev kmetijskega in nerodo- 

vitnega zemljišča za leto 1982 

1. člen 
Odškodnina za popolno razlasti- 

tev kmetijskih - zemljišč v okraju 
Ljubljana se določi za leto 1962 v vi- 
šini petkratnega zneska enoletnega 
katastrskega dohodka. 

2. člen 
Višina odškodnine za nerodovit- 

no zemljišče, za katero se ne ugo- 
tavlja katastrski dohodek, znaša za 
en kvadratni meter 1 dinar. 

3. člen 
Ce se kultura v naravi ne ujema 

s katastrskim stanjem, se vzame pri 
določanju odškodnine za podlago de- 
jansko stanje v naravi. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Stev.; 04/4-33-14/1-61. 
Ljubljana, dne 26. dec. 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r. 

92. 
Na podlagi 31. člena zakona o 

cestnih podjetjih (Ur. list FLRJ, št. 
27-460/61) in 2. odst. 15. člena ter 
64. člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Ur. list LRS, št. 19-89/52) 
je Okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na 40. seji okrajnega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 26. decembra 1961 
sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi okrajnega cestnega 

sklada 
1. člen 

Ustanovi se okrajni cestni sklad 
(v nadaljnjem besedilu: sklad). 

2. člen 
Sredstva sklada so; 
1. dohodki okrajnega ljudskega 

odbora za ceste po zakonu o cestnih 
podjetjih In na osnovi njega Izdanih 
predpisov; 

2. dotacije Iz okrajnega prora- 
čuna; 

3. drugi dohodki (dotacije, pomo- 
či, darila). 

Sklad lahko najema posojila. 

3. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo za 

vzdrževanje, rekonstrukcijo in grad- 
njo javnih cest, v okviru programa 
razvoja cestne mreže. Program raz- 
voja cestne mreže določi upravni 
odbor sklada v soglasju s Svetom 
za komunalne in stanovanjske za- 
deve okraja. 

4. člen 
Sredstva sklada se dajejo za 

vzdrževanje javnih cest brez povra- 
čila. 

Sredstva sklada se dajejo za re- 
konstrukcijo in gradnjo javnih cest 
praviloma brez povračila, lahko pa 
v skladu s pravili tudi proti povra- 
čilu. 

5. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Sklad ima pravila; s pravili se 

določita organizacija in način poslo- 
vanja sklada. 

6. člen 
Sklad upravlja upravni odbor. 

Upravni odbor sklada sestavljajo; 
— 2 člana, ki jih imenuje okrajni 

ljudski odbor izmed prometnih in 
drugih javnih delavcev; 

— načelnik oddelka za urbani- 
zem, gradbene in komunalne zadeve 
OLO Ljubljana; 

— 8 članov, ki jih delegirajo in 
ki jih imenuje okrajni ljudski od- 
bor: Tajništvo za notranje zadeve 
okrajnega ljudskega odbora, odde- 
lek za promet. Trgovinska zbornica 
za okraj Ljubljana, Gostinska zbor- 
nica okraja Ljubljana, Obrtno ko- 
munalna zbornica okraja Ljubljana, 
Turistična zveza ljubljanska, Avto- 
moto društvo Ljubljana, Društvo in- 
ženirjev in tehnikov LRS in Zbor- 
nica za industrijo, obrt in promet 
LRS. 

7. člen 
Zbornice in organizacije izvolijo 

člane upravnega odbora sklada na 
seji svojega najvišjega organa; če je 
bil v času, ko je treba voliti člane 
upravnega odbora sklada, občni zbor 
zbornice oziroma organizacije že 
opravljen, lahko voli člana sklada 
upravni odb6r zbornice oziroma or- 
ganizacije, mora pa izvolitev predlo- 
žiti v potrditev občnemu zboru. 

8. člen 
Predsednika upravnega odbora 

sklada in njegovega namestnika iz- 
volijo člani upravnega odbora izmed 
sebs. 

9. člen 
Mandatna doba članov upravne- 

ga odbora traja dve leti. 

10. člen 
Sklad posluje po določbah zako- 

na o proračunih in o finansiranju 
samostojnih zavodov. 

Dohodki in izdatki za vsako leto 
se določijo s finančnim načrtom. 

Finančni načrt sprejema v skla- 
du s programom razvoja cestne mre- 
že upravni odbor sklada. 

11. člen 
Sklad ima rezervo. Višino celot- 

ne rezerve, letna vlaganja v rezer- 
vo in rok, do katerega mora rezerva 
doseči višino, določi svet za komu- 
nalne in stanovanjske zadeve OLO 
Ljubljana na predlog upravnega od- 
bora sklada. 

12. člen 
Upravni odbor sklada opravlja 

zlasti naslednje zadeve; 
1. sprejme pravila sklada, 
2. predlaga program razvoja cest- 

ne mreže, 
3. sprejema finančni načrt 

sklada, 
4. določa o dajanju sredstev iz 

sklada, 
5. sprejema izvrševanje del, za 

katera so dana sredstva sklada, 
6. sprejema zaključni račun 

sklada, 
7. opravlja druge naloge, ki so 

mu dane s pravili sklada in drugi- 
mi predpisi. 

13. člen 
Naredbodajalec za izvršitev fi- 

nančnega načrta sklada je predsed- 
nik upravnega odbora sklada, po- 
možnega naredbodajalca pa določi 
upravni odbor sklada. 

14. člen 
Upravne in administrativne za- 

deve sklada opravlja pristojni uprav- 
ni organ Okrajnega ljudskega od- 
bora Ljubljana. 

15. člen 
Prva imenovanja in izvolitve čla- 

nov upravnega odbora sklada je tre- 
ba opraviti najkasneje do 31. de- 
cembra 1961. 

16. člen 
Sklad prične s poslovanjem 1. ja- 

nuarja 1962. 
17. člen 

Odlok o ustanovitvi okrajnega 
cestnega sklada (»Glasnik« okraja 
Ljubljana z dne 14. sept. 1956, št. 71) 
preneha veljati. 

18. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Stev.: 04/4-31-56/1-61. 
Ljubljana, dne 26. dec. 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora; 

Boris Mikoš 1. t. 



SIK AN 426 GLASNIK 

93. 
Na podlagi čl. 79 in v zvezi s čl. 

116 splošnega zakona o organizaciji 
zdravstvene službe (Ur. list FLRJ 
Št. 45/60), člena 106 zakona o piora- 
Cunih in o finansiranju samostojnih 
zavodov (Ur. list FLRJ št. 52/59), 
zakona o okrajnih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52) in statuta 
okraja Ljubljana je okrajni ljud- 
ski odbor Ljubljana na 40. skupni 
seji okrajnega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 26. decembra 1961 
sprejel 

ODLOK 
q ustanovitvi okrajnega sklada 

za medicinske centre. 

1. Člen 
Ustanovi se okrajni sklad za 

medicinske centre (v nadaljnjem 
besedilu: sklad). 

2. člen 
Sredstva sklada so: 
1. Prispevki občin okraja Ljub- 

ljana; 
2. Prispevki Zavodov za socialno 

zavarovanje iz presežkov; 
3. Redna posojila in posojila 

zdravstvenih zavodov iz presežkov 
svojih skladov: 

4. Razni dohodki (dotacije, da- 
rila, prispevki, volila itd.). 

3. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo 

za izgradnjo nedokončanih zdrav- 
stvenih objektov v okraju Ljublja- 
na, za pokritje investicijskih po- 
treb zdravstvenih zavodov z okraj- 
ne in občinske pristojnosti in za 
dajanje namenskih posojil v smislu 
tega člena. 

4. člen 
Sklad je pravna oseba. 

5. člen 
Sklad ima. pravila. S pravili se 

določita organizacija in način po- 
slovanja sklada. 

Pravila potrdi Svet za zdravstvo 
OLO Ljubljana. 

6. člen 
Sklad upravlja upravni odbor 5 

članov; imenuje jih okrajni ljud- 
ski odbor Ljubljana. 

Predsednika upravnega odbora 
sklada izvolijo člani upravnega od- 
bora sklada izmed sebe. 

. 7. člen 
Sklad posluje po določbah za- 

kona o proračunih in o finansira- 
nju samostojnih zavodov. 

8. člen 
Upravne zadeve opravlja sklad 

sam, finančne in računovodske za- 
deve sklada pa računovodstvo okraj- 
nega ljudskega odbora Ljubljana. 

9. člen 
Naredbodajalec za izvršitev fi- 

nančnega načrta sklada je pred- 
sednik upravnega odbora sklada 
oziroma oseba, ki jo določi upravni 
odbor. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. decembra 1961 dalje. 

Številka: 01-58-1-61. 
Datum: 26. decembra 1961. 

Predsednik OLO: 
Boris Mikoš 1. r. 

94. 
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo- 

rov (Ur. list LRS št. 22-119/59) je 
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 26. decem- 
bra 1961 sprejel 

ODLOK 
o spremembi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest v upravnih organih 
Okrajnega ljudskega odbora Ljub- 

ljana. 

1. člen 
Toč. IV 1. člena odloka o siste- 

mizaciii delovnih mest v upravnih 
organin Okrajnega ljudskega od- 
bora Ljubljana (Glasnik št. 11/61) 
se dopolni tako, da se formira na- 
slednje dodatno delovno mesto: 

1 administrativni inšpektor — re- 
ferent 1. vrste. 

2. člen 
Toč. VII 1. člena cit. odloka se 

dopolni tako, da se formira nasled- 
nje dodatno delovno mesto: 

1 cestni inšpektor — referent 1. 
vrste. 

3. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljublja- 
na, in velja od 26. decembra 1961. 

Stev.: 04/4-55/2-61. 
Ljubljana, dne 26. decembra 1961. 

Predsednik OLO: 
Boris Mikoš 1. r. 

95. 
Na podlagi 23. člena in 6. točke 

64. člena zakona o okrajnih ljud- 
skih odborih (Ur. 1. LRS št. 19/52) 
in 115. člena splošnega zakona o šol- 
stvu (Ur. list FLRJ št. 28/58) ter 3. 
točke statuta okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana je okrajni ljud- 
ski odbor Ljubljana na seji okraj- 
nega zbora in na seji zbora proiz- 
vajalcev dne 26. decembra 1961 
sprejel naslednjo 

ODLOČBO 
1. 

Pravice in dolžnosti, ki jih ima 
okrajni ljudski odbor Ljubljana do 
Gradbenega šolskega centra Ivana 
Kavčiča v Ljubljani in do Doma 
Gradbenega šolskega centra Ivana 
Kavčiča v Ljubljani, se s 1. januar- 
jem 1962 prenesejo na občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Bežigrad. 

2. 
Sredstva za vzdrževanje šole in 

doma so zagotovljena v šolskem 
skladu občinskega ljudskega odbo- 
ra Ljubljana-Bežigrad, kamor jih 
namensko in pravočasno dodeljuje 
Biro gradbeništva Slovenije. 

3. 
Ta odločba se objavi v »Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana. 

Številka: 01-58a/l-61. 
Ljubljana, dne 26. decembra 1961. 

Predsednik OLO: 
Boris Mikoš 1. r. 

96. 
Na podlagi 2. in 11. člena temelj- 

ne uredbe o finančno samostojnih 
zavodih (Ur. 1. FLRJ št. 51-426/53) 
in v skladu z določili zakona o 
proračunih in finansiranju samo- 
stojnih zavodov ter na podlagi od- 
ločbe o ustanovitvi Zavoda za stati- 
stiko okraja Ljubljana št. 01-38/1- 
1961, katero je sprejel Okrajni ljud- 
ski odbor Ljubljana na seji okraj- 
nega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 22. septembra 1961 je Okrajni 

ljudski odbor Ljubljana na seji 
okrajnega zbora in zbora proizva- 
jalcev dne 26. decembra 1961 sprejel 

ODLOČBO 
o spremembi in dopolnitvi odločbe 
o ustanovitvi Zavoda za statistiko 

okraja Ljubljana. 

1. 
Člen 6. se sprejneni in dopolni 

tako, da se pravilno glasi: 
Organi zavoda so svet zavoda, 

upravni odbor in direktor. Svet 
šteje največ 10, najmanj pa 8 čla- 
nov. Polovico članov sveta imenuje 
ustanovitelj zavoda, polovico čla- 
nov pa voli izmed sebe delovni ko- 
lektiv zavoda. Direktor zavoda je 
po svojem položaju član sveta. 

Upravni odbor šteje največ 7, 
najmanj pa 5 članov. Člane uprav- 
nega odbora voli izmed sebe delov- 
ni kolektiv zavoda. Direktor je po 
svojem položaju član upravnega 
odbora. 

2. 
Ta odločba velja od 1. januarja 

1962 dalje in se objavi v »Glasni- 
ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana. 

Stev.: 01-38/2-61. 
Datum: 26. decembra 1961. 

Predsednik OLO: 
Boris Mikoš 1. r. 

97, 
Na podlagi 5. in 70. člena pra- 

vilnika o invalidskih delavnicah za 
poklicno rehabilitacijo in zaposli- 
tev invalidov (Ur. list FLRJ štev. 
3/61) v zvezi z odločbo Sveta za so- 
cialno varstvo LRS št. 570/69/2 z 
dne 6. julija 1961 je Okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na 40. skupni seji 
okrajnega zbora in zbora proizva- 
jalcev dne 26. decembra 1961 sprejel 

ODLOČBO 
o preosnovanju Zavoda za zaposlo- 
vanje invalidnih in drugih oseb v 
Ljubljani v Invalidsko delavnico za 

zaposlitev invalidov. 

1. 
Zavod za zaposlovanje invalid- 

nih in drugih oseb v Ljubljani kot 
samostojni zavod se preimenuje v 
Invalidsko delavnico za zaposlitev 
invalidov Ljubljana (v nadaljnjem 
besedilu: »invalidska delavnica«) 
kot samostojen zavod. 

Ime invalidske delavnice je: 
»ENOTNOST«, invalidska delavnica, 
Ljubljana. 

Sedež invalidske delavnice je v 
Ljubljani. 

2. 
Glavni namen invalidske delav- 

nice je zaposlitev invalidov v smi- 
slu 3. člena pravilnika o invalid- 
skih delavnicah za poklicno reha- 
bilitacijo in zaposlitev invalidov. 

Invalidska delavnica lahko spre- 
jema invalide tudi na poklicno re- 
habilitacijo. V okviru poklicne re- 
habilitacije invalidska delavnica 
zlasti privaja invalide iz prejšnjega 
odstavka na delo na delovnem 
mestu. . . 

Invalidska delavnica izvršuje 
svoje naloge v območju občin okra- 
ja Ljubljana. 

3. 
Invalidska delavnica ima obrate 

za razne dejavnosti. 
Invalidska delavnica se lahko 

povezuje po načelih kooperacije in 
združevanja z drugimi invalidski- 
mi delavnicami, z gospodarskimi 
organizacijami in s samostojnimi 

zavodi ne glede na območje iz 
prejšnje točke. 

4. 
Dohodke invalidske delavnice 

tvorijo: 
a) dohodki od lastne dejavnosti, 
b) dotacije politično teritorial- 

nih enot, skladov in organizacij, 
c) drugi izredni in nepričakova- 

ni dohodki. 

5. 
Invalidska delavnica ugotavlja 

in razporeja sredstva s svojim fi- 
nančnim načrtom, ki ga potrdi 
okrajni ljudski odbor. 

6. 
Invalidska delavnica ima nasled- 

nje sklade: 
a) poslovni sklad, 
b) rezervni sklad, 
c) sklad skupne porabe. 

7. 
Invalidsko delavnico vodijo svet, 

upravni odbor in upravnik. 
V svet invalidske delavnice ime- 

nuje okrajni ljudski odbor 7 članov, 
upravni odbor voli delovni kolek- 
tiv izmed sebe, upravnika pa ime- 
nuje okrajni ljudski odbor na pred- 
log sveta invalidske delavnice. 

8. 
Organizacija in delo invalidske 

delavnice se določi s pravili, ki jih 
sprejme svet invalidske delavnice 
v soglasju z Okrajnim ljudskim od- 
borom Ljubljana. 

9. 
Okrajni ljudski odbor Ljubljana, 

ki izvršuje nasproti invalidski de- 
lavnici pravice in dolžnosti ustano- 
vitelja, opravlja nad invalidsko de- 
lavnico družbeno nadzorstvo, zlasti 
pa nadzoruje, če uporablja inva- 
lidska delavnica svoja sredstva v 
skladu z nalogami in pravili ter če 
smotrno in gospodarno uporablja 
družbena sredstva. 

Zakonitost izvrševanja finanč- 
nih načrtov invalidske delavnice 
nadzoruje pristojni občinski organ 
za finance oziroma družbeno knji- 
govodstvo. 

Zakonitost aktov in poslovanja, 
izvzemši finančno poslovanje nad- 
zoruje pristojni občinski organ za 
delo. 

10. 
Ta odločba se objavi v »Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana, velja pa od 1. januarja 1962. 

Stev.: 01-59/1-61. 
Ljubljana, dne 26. decembra 1961. 

Predsednik OLO: 
Boris Mikoš 1. r. 

98. 
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

izdaja po sklepu seje okrajnega 
zbora in po sklepu seje zbora pro- 
izvajalcev z dne 26. decembra 1961 
na predlog Sveta za komunalne in 
stanovanjske zadeve OLO Ljublja- 
na, na podlagi 24. točke 6. člena 
uredbe o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in nji- 
hovih organov (Ur. list FLRJ štev, 
52/57), 6. točke 64. člena zakona o 
okrajnih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52), v zvezi z 82. členom 
uredbe o ustanavljanju podjetij in 
obratov (Ur. list FLRJ štev. 51/53, 
30/54. 47/57. 19/56 in 3/58) v upravni 
stvari glede pripojitve finančno sa- 
mostojnegn zavoda »Uprava cest 
OLO Ljubljana« k »Cestnemu pod- 
jetju v Ljubljani« naslednjo 



glasnik STKAN 427 

ODLOČBO 
1. 

FinaDŽDO samostojni zavod »Upra- 
va cest OLG Ljubljanac se pripoji 
k »Cestnemu podjetju v Ljubljunit 
г dnem 1. januarja 1962. 

2. 
Pripojeni finančno samostojni 

Zavod »Uprava cest OLG Ljublja- 
na« preneha obstajati z dnem pri- 
pojitve. 

»Cestno podjetje v Ljubljani« 
prevzame vse pravice in obveznosti 
pripojenega zavoda. 

3. 
Pripojeni zavod mora z dnem 

Pripojitve sestaviti prevzemno bi- 
lanco. 

4. 
K »Cestnemu podjetju v Ljub- 

ljani« se s pripojitvijo zavoda ne 
prenese gospodarjenje z javnimi 

cestami na območju občin Ribnica 
in Kočevje, ki ga bo opravljalo 
Cestno podjetje s sedežem v Novem 
mestu. 

5. 
Gsnovna in obratna sredstva pri- 

pojenega zavoda razen ustreznega 
dela osnovnih sredstev, ki služijo 
za vzdrževanje cest III. reda^ na ob- 
močju občin Ribnica in Kočevje, 
se prenesejo na »Cestno podjetje 
v Ljubljani« po stanju 31. decem- 
bra 1961. 

6. 
Delavci in uslužbenci pripojene- 

ga zavoda dobivajo plače do kon- 
stituiranja »Cestnega podjetja v 
Ljubljani« po dosedanjem načinu, 
ki je določen v pravilniku zavoda. 

Pripojitev se mora priglasiti y 
15 dneh od dneva pravnomočnosti 
te odločbe Okrožnemu gospodar- 
skemu sodišču v Ljubljani zaradi 

vpisa v register gospodarskih or- 
ganizacij. 

Obrazložitev ; 
Po določbi 1. odstavka 39. člena 

temeljnega zakona o javnih cestah 
vzdržujejo javne ceste cestna pod- 
jetja. Za območje okraja Ljublja- 
na se je že ustanovilo »Cestno pod- 
jetje v Ljubljani« in je zaradi tega 
Svet za komunalne in stanovanjske 
zadeve GLO Ljubljana na svoji 
seji dne 2. decembra 1961 sprejel 
sklep, da se finančno samostojni 
zavod »Uprava cest GLG Ljublja- 
na« pripoji k novoustanovljenemu 
cestnemu podjetju. 

Gdločba je izdana na podlagi 
določbe 82. člena uredbe o ustanav- 
ljanju podjetij in obratov, kot je 
navedeno v izreku. 

Gdločba je utemeljena. 
Stev.: 01-50/2-61. 
Ljubljana, dne 26. decembra 1961. 

Tajnik GLG: 
Miljutin Mužič 1. r. 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

7. člen 
Zavod je pravna oseba. 
Zavod ima pravila, ki jih pred- 

piše ustanovitelj. 
8. člen 

Grgani zavoda so: svet zavoda, 
upravni odbor in ravnatelj. Uprav- 
ni odbor ima predsednika in 6 čla- 
nov. Štiri člane sveta zavoda ime- 
nuje občinski ljudski odbor Ljub- 
Ijana-Moste-Polje izmed svojih od- 
bornikov, predstavnikov družbenih 
organizacij in priznanih socialnih 
in drugih javnih delavcev. Dva čla- 
na sveta izvoli delovni kolektiv 
zavoda izmed sebe. 

Ravnatelja imenuje in razrešuje 
ustanovitelj. 

9. člen 
Za zadeve in naloge zavoda je 

pristojen občinski upravni organ 
Občinskega ljudskega odbora Ljub- 
Ijana-Moste-Polje. 

10. člen 
Gdločba se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljublja- 
na, velja pa takoj. 

Številka: 01/1-Za-143/1. 
Datum: 15. decembra 1961. 

Predsednik GbLG: 
Ciril Fain 1. r. 

OBČINA LJUBLJfiUA-MOSTE- 
POUE 

712. 
Na podlagi 2. člena zakona o 

Ustvarjanju in uporabi republiških 
in občinskih rezervnih skladov za 
potrebe gospodarskih organizacij 
(Uradni list FLRJ št. 9/61), 2. člena 
zakona o načinu gospodarjenja in 
razpolaganja s skupnimi rezervami 
gospodarskih organizacij (Uradni 
list LRS št. 9/61), 2. točke 23. člena 
statuta občine Ljubljana-Moste-Po- 
'je in XX. poglavja družbenega 
Plana občine Ljubljana-Moste-Polje 
je Občinski ljudski odbor Ljublja- 
Ca-Moate-Polje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 15. decembra 1961 sprejel 

ODLOK 
0 spremembah in dopolnitvah odlo- 
ka o ustanovitvi občinskega rezerv- 
nega sklada za potrebe gospodar- 
skih organizacij na območju občine 

Ljubljana-Moste-Polje. 
1. člen 

V odloku o ustanovitvi občinske- 
6a rezervnega sklada za potrebe 
gospodarskih organizacij na območ- 
ju občine Ljubljana-Moste-Polje 
(Glasnik št. 86/61) se 

a) spremeni 2. člen tako, da se 
odslej glasi: 

>V dohodek sklada se steka pri- 
spevek gospodarskih organizacij, ki 
je določen z zveznimi predpisi«; 

b) spremeni in dopolni prvi od- 
stavek 5. člena tako, da se odslej 
glasi: 

»Za zadeve sklada so pristojni syeti za industrijo, za obit, za trgo- 
vino in gostinstvo ter za kmetijstvo 
'n gozdarstvo«; 

c) spremeni 6. člen tako, da se 
odslej glasi: 

»Sredstva sklada so naložena pri 
Komunalni banki 600-702 Ljubljana, 
Smartinska c. 22, ki opravlja vse 
finančne posle za sklad«. 

2. člen 
Odlok se objavi v »Glasniku«, 

nradnem vestniku okraja Ljublja- 
na. velja pa takoj. 

Številka; 01/1-01-41/2. 
Datum: dne 15. decembra 1961. 

■ Predsednik GbLG: 
Ciril Fain 1. r. 

713. 
Na podlagi 2. odstavka 5. člena 

zakona o načinu gospodarjenja in 
razpolaganja s skupnimi rezervami 
gospodarskih organizacij (Uradni 
list LRS št. 9-91/61) ter 2. točke 25. 
člena statuta občine Ljubljana-Mo- 
ste-Polje je Gbčinski ljudski odbor 
Ljubljana-Moste-Polje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 15. decembra 1961 
sprejel 

ODLOK 
o spremembi pravil o razpolaganju 
s skupnimi rezervami gospodarskih 

organizacij v občini Ljubljana- 
Moste-Polje, 

1. člen 
V pravilih o razpolaganju s skup- 

nimi rezervami gospodarskih orga- 
nizacij v občini Ljubljana-Moste- 
Polje (»Glasnik« št. 86/61) se 1. člen 
spremeni tako, da se odslej glasi: 

»V dohodek sklada se steka pri- 
spevek gospodarskih organizacij, 
ki je določen z zveznimi predpisi«. 

2. člen 
Spremeni se 3. člen pravil o raz- 

polaganju s skupnimi rezervami go- 
spodarskih organizacij tako, da se 
glasi: 

»Sredstva, ki jih plačujejo go- 
spodarske organizacije v občinski 
rezervni sklad, se vodijo na poseb- 
nem, računu v Komunalni banki 
600-702 Ljubljana, Šmartinska c. 22, 
kot skupna rezerva gospodarskih 
organizacij«. 

3. člen 
Odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljublja- 
na, velja pa takoj. 

Številka: 01/1-30-9/2. 
Datum: dne 15. decembra 1961. 

Predsednik GbLG: 
Ciril Fain 1. r. 

714. 
Na podlagi 2. in 11. člena temelj- 

ne uredbe o finančno samostojnih 
zavodih (Uradni list FLRJ št. 51/53) 
ter 7. tč. člena 25 statuta občino 
Ljubljana-Moste-Polje in v skladu 
z določili zakona o proračunih in o 
finansiranju samostojnih zavodov 

(Uradni list FLRJ št. 52/59) izdaja 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Moste-Polje po sklepu seje občin- 
skega zboia in zbora proizvajalcev 
dne 15. decembra 1961 

ODLOČBO 
o ustanovitvi Zavoda za socialno 

delo Ljubljana-Moste-Polje. 

1. člen 
Ustanovi se Zavod za socialno 

delo Ljubljana-Moste-Polje (v na- 
daljnjem besedilu: zavod) kot sa- 
mostojen zavod. 

Sedež zavoda je v Ljubljani, Gb 
Ljubljanici 36 a. 

2. člen 
Zavod samostojno opravlja stro- 

kovno službo na področju social- 
nega varstva v občini, proučuje in 
analizira vzroke za nastajanje so- 
cialnih problemov, predlaga pri- 
stojnim organom ukrepe za rešitev 
in odpravo socialnih vprašanj ter 
išče najprimernejše oblike social- 
nega varstva. 

3. člen 
Pri izvrševanju svojih nalog so- 

deluje zavod s pristojnimi držav- 
nimi organi, z družbenimi in go- 
spodarskimi organizacijami, dru- 
štvi, stanovanjskimi skupnostmi ter 
zdravstvenimi, znanstvenimi in dru- 
gimi zavodi. 

4. člen 
Zavod samostojno razpolaga s 

svojimi finančnimi sredstvi. 

5. člen 
Dohodki zavoda so: 
a) dotacije politično teritorialne 

enote, 
b) dotacije skladov, 
c) dotacije gospodarskih in dru- 

gih organizacij, 
d) darila, posojila in drugi do- 

hodki. 

6. člen 
Zavod ima tele sklade: 
a) sklad osnovnih sredstev, 
b) sklad obratnih sredstev, 
c) sklad skupne uporabe, 
d) rezervni sklad. 

Razpis 
Komisija za uslužbenske zadeve 

občinskega ljudskega odbora Ljub- 
Ijana-Bežigrad razpisuje naslednja 
delovna mesta: 

1. referenta za investicije г vi- 
soko izobrazbo; 

2. referenta za komunalne za- 
deve z visoko strokovno izo- 
brazbo; 

3. referenta za reševanje zadev 
borcev NGV in invalidov s 
srednjo strokovno izobrazbo; 

4. strojepisko z nižjo strokovno 
izobrazbo. 

Pismene in kolkovane ponudbe 
z življenjepisom in podatki o izo- 
brazbi tor strokovni praksi naj kan- 
didati vložijo pri občinskem ljud- 
skem odboru Ljubi jana-Bežigrad. 
Rok za prijave je 15 dni. 

Komisija za uslužbenske 
zadeve pri Občinskem 

ljudskem odboru 
Ljubljana-Bežigrnd 

V S E B 1 N A i 
89. Odlok o zač-asnem finansiranju prora- 

čunskih potreb okraja Ljubljana га čas 
od 1. januaria do 31. marca 1962. 

90. Odlok o določitvi količin vina, ki jih 
smejo proizvajalci porabiti doma v pro- 
izvajalni dobi 1961/62 brez plačila pro- 
metnega davka v okraju Ljubljana. 

91. Odlok o 'določitvi odškodnine za popol- 
no razlastitev kmetijskega in nerodo- 
vitnega zemljišča za leto 1962. 

92. Odlok o ustanovitvi okrajnega cestnega 
sklada. 

93. Odlok o ustanovitvi okrajnega sklada 
za medicinske centre. 

94. Odlok o spremembi odloka o sistemi- 
zaciji delovnih mest v upravnih orga- 
nih OLO. 

95. Odločba o prenosu pravic in dolžnosti 
do gradbenega šolskega centra in Do- 
ma Gradbenega šolskega centra »Iva- 
na KavČičac v Ljubljani na občinski 
ljudski odbor Ljubliana-Bežigrad. 

96. Odločba o spremembi ia dopolnitvi od- 
ločbe o ustanovitvi Zavoda za statistiko 
okraja Ljubljana. 

9?. Odločba o preosnovanju Zavoda za za- 
poslovanje invalidnih in drugih oseb v 
Ljubljani v Invalidsko delavnico /a za- 
poslitev invalidov. 

98 Odločba o pripojitvi finančno samostoj- 
nega zavoda »Uprava cest OLO Ljub- 
ljana« k »Cestnemu podjetju« v Ljub- 

712. (^dlok o spremembah in dopolnitvah od- 
loka o ustanovitvi občinskega rezervne- 
ga sklada za potrebe gospodarskih or- 
ganizacij občine Ljubljana-Moste-Polic. 

713. Odlok o spremembi pravil o razpola- 
ganju s skupnimi rezervami gospodar- 
skih organizacij občine Ljubljana-Moste- 
Polje. 

714. Odločba o ustanovitvi Zavoda za social- 
no delo v občini Ljubljana-Moste-Polje. 
Razpis delovnih mest v upravi občine 
L juhi jana-Bežigrad. 
Zaključni računi gospodarskih orgaiil- 
zacij. 



STRAN 428 

Zaključni račun "-CREVARNE«, Ljubljana, Poljanska cesta 95 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra t95C PASIVA 

Naziv oostavke Znesek 
v 000 din 

Zap 5t Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
i Denarne sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

4. Skupna obratna sredstv® 
O Izločena sredstva 

e Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada Id drugib 
skladov 

i Denarna sredstva оегаа: 

porejenib sredstev 
B. sredstva v obračune 

la druga aktiva 
1 Kupci In druge terjatve в. Druga aktiva 

S K a paj• 

17.355 

15.603 

4.373 

29.201 

2.018 
36 

20.686 
644 

89,916 

A. Viri osnovnih sredstev 
t. Sklad osnovnih sredstev 
t Drugt viri osnovnih 

sredstev 
8. Vir) sredstev skupne 

porabe 
i Sklad skupne porabe 
J. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5. Sklad obratnih sredstev 
1. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugI skladi 
t. Rezervni sklad tn drugi 

skladi 
1 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
> Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelj) in druge 

obveznosti 
ti Druga paslvs 

3 k u p a) i 

38.496 

8 704 

33.853 
1.034 

2.207 
836 

2.000 
2.793 

469 
, 89.916 

Računovodja Predsednik UO Direktor: 
Danica Žnidaršič Sabina Suštešič Stane Boh 

Zaključni račun podjetja »JUGOREKLAM«, Ljubljana, Kidričeva 5 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap gt Naziv postavke Znesek 

» 000 din 
Zap Naz v postavke Znesek 

7 000 din 

A Osnovna sredstva 
l Osnovne sredstva 
L Denarna sredstva asnov- 

oih sredstev 
e. sredstva skupne 

porabe 
1. Sredstva skupne porabe 
t Denarna »redstv« skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

1. Skupna obratna sredstvi 
O (zloCena sredstva 

» Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

». Denarna sredstva оегаг 
porejenlh sredstev 
B- sredstva » obračano 

(n druga aktiva 
1. Kupe) in druge tenatv« 
4 Dnitrs 

4 e a p a) 

18.481 

1.434 

5.281 
731 

22.258 

1.421 
2.487 

42.289 
3.172 

99.536 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
t Drugi viri osnovnih 

sredstev 
в Vir) sredstev skupne 

porabe 
S. Sklad skupne porah« 
t Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

J Skiad obratnih sredstev 
t Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
l. Rezervni sklad in aru® 

skladi 
» Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

» obračunu In druga paslvs 
1. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
u. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
'i Dnigfl oa^lvp 

3 R a p a ) 

18.304 
2.841 

4.990 

8.672 
11.026 

1.773 
9.018 

39 918 
3.012 

99.536 

Rafitmovođja Predsednik 00 D.rektor; 
Franc Ziberna Oto Drelse Lojze Goršič 

Zaključni račun gostinskega podjetja »DOM«, Kamnik 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra l9G(i PASIVA 

Nam oosfavke Znesek 
i/ 000 dir. sj0 Naziv oostavke Znesek 

v 000 din 

A Usnuvna sredstva 
i Osnovna sredstva 
г Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
• Denarna sredstva skupnf 

porabe 
C. Obratna sredstva 

i Skupna obiatna sredstvt 
O Izločena sredstva 

л Denarna sredstva rezerv 
nega sklada Ip druglt 
skladov 

' Denarna sredstva оегаг 
oorelenih sredstev 
B Sredstva v obrafunn 

in druga aktiva 
d Kupci In druge tenatve 
9 Dnjaa qkt)v» 

^ B u p a I i 

4.892 

921 

4.709 

111 

737 
24 

11 394 

A. viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
1. Drugi vir) osnovnih 

sredstev 
a Viri sredstev skupne 

porabe 
S. Sklad skupne porab« 
1. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Vir) obratnih sredstev 

S Sklad obratnih sredstev 
1. Drug) viri obratnih 

sredstev 
O aezervni sklad 

in drugI skladi 
». Rezervni sklad In drug) 

skladi 
l Viri nerazporejenih 

sredstev 
C Viri sredstev 

f obračunu in druga pasiva 
1 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
l». Dobavitelj) in druge 

obveznosti 
It. Druas oas)v» 

3 K o p a 11 

3.095 
2.718 

656 

111 
30 

4.028 
756 

11.394 

RaCunovodjai Predsednik OOi Direktor: 
Pavla Kolarlž Justi Majcea Slavko Ponikvar 

GLASNIK 

Zaključni račun »•EXPORTPROJEKT«, Ljubljana, Cankarjeva 4 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap 5t Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
Zap 5,. Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
l. Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8. sredstva skupne 

porabe 
t. Sredstva skupne porabe 
L Denarna sredstva skupne 

porabe 
C< Obratna sredstva 

S. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

1. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklade In drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva nera»- 
porejenih sredstev 
Б, sredstva v obračune 

In druga aktiva4 

1. Kupol tn druge terjatve 
0. Druga aktive 

s k u p a i i 

7.e!80 

2.463 

40.032 
1 

22.909 

423 

48.016 
372 

122.100 

Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
1. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
S. Viri sredstev skupne 

porabe 
S. Sklad skupne porab« 
t. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
S. Sklad obratnih sredstev 
4. Drugi vir) obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
1. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
1 Viri nerazporejenih 

sredstev 
B. Viri sredstev 

» obračunu In druga pasiva 
I Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
U. Dobavitelj) to druge 

obveznosti 
II Druga oasiva 

s k u pa 11 

10.143 

40.034 

4.782 
12.818 

1.706 
7.640 

42.236 
2.741 

122.100 

Računovodja: Predsednik UO- Direktor 
Marjanca Kohler Joco Cermak Vojko Arrigler 

Zaključni račun gostišča »JELENOV ŽLEB«, Grčarice, p. Dolenja vas 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 19«0 pasiva 

Naziv postavke Znesek 
v 000 dio 

Zap Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Л. Osnovna sredstva 
l. Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
1. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

t. Skupna obratna oredstve 
o. izločena sredstva 

1. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada to drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva aeraz- 
porejenlh sredstev 
B. Sredstva v obračano 

In druga aktiva 
1. Kupci In druge terjatve 
9 Druga aktiva 

S k u p a J i 

123 

19 

163 

134 
143 

502 
1.086 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
J. Drugi vir) osnovnih 

sredstev 
B. Vir) sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
i. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
J. Sklad obratnih sredstev 
i. DrugI viri obratnih 

sredstev 
O Rezervni sklad 

In drugi skladi 
f. Rezervni sklad in drug) 

skladi 
1. Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Vili sredstev 

« obračunu in druga pasiva 
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
ID Dobavitelj) to drug« 

obveznosti 
it Druga oasiva 

s K a p a 1' 

225 

17 

107 

334 

200 
173 

1.086 

Računovodja. Predsednik UO: Direktor 
Ana Zekovič Jože Koren 

Zaključni račun »MIZARSTVA«, Domžale 

AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra PASIVA 

^j:J Na/u postavke Znesek 
v ООП din j! - Naziv uostavke - Zli". 

v оци din 

4 Osnovna sredsevs 
l. Osnovna sredstva 
I Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
a. sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
t Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

S. Skupna obratna sredstv® 
O izločena sredstva 

(. Denarna sredstva rezerv- 
nega skiada to drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. sredstva v obračuno 

to druga aktiva 
8, Kup« In druge terjatve 
II Druga naslva 

s R u p a ) 

8.230 

150 

7 

4.822 

175 
2 

6.668 
1.855 

21.909 

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
1. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
8. Vir) sredstev skupne 

porabe 
J Sklad skupne porabe 
». Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Vin obratnih sredstev 
3. Sklad obratnih sredstev 
J. Drugi vir) obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

in drugi skladi 
1 RezenmJ sklad to drug) 

skladi 
1 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

« obračunu in druga pasiva 
» Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
te Dobavitelj) to druge 

obveznosti 
it Druga oasiva 

a R o p a J ■ 

7.039 
34 

1.313 

1.102 
4.124 

173 
3.303 

4.317 
21.909 1 

Računovodja: Predsednik CJO; DireKtor 
Olga Bej,-gant Miha Habjan Lovro Majcen 


